Lamalle, p. 18 : (monachorum fuerunt defuncti ante 1390) dominus Ioannes Samuel, monachus
domus huius.

Pede fol. 5 : domnus Joannes Samuel, professus hujus domus obyt 28 juny.

Arsenal:

Schrije 153.

DiM121

Joannes Schoonendonck.

e - bos ? -c.1639.

ChM159

Joannes Scotte

alias **Schotre.**

f - 5 juin ? (>1390).

Lamalle, p. 17 : (monachorum fuerunt defuncti ante 1390) dominus Ioannes Schotre, monachus domus huius.

Pede fol.5 : domnus Joannes Scotere vel Scotte professus hujus domus.

Arsenal:

Schrije 154.

AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruxellensis*, 5 junius : domnus Joannes Schotte, professus domus Capellæ.

ChM160

Joannes vander Stoct

alias **de Stock, Stocht.**

e - Ga P 1365-ca 1380

SM rec 1377, résidant a Ga

Ga P ca 1385- †.

f - 17 juin 1386.

de Wal, 4051-68, f° 124^V-125 et 131:

Lamalle, p. 34:

Pede fol.4 : domnus Jacobus de Liedekercke prof. Domus S^{te} Aldegundis prope S^m Audonarum prior hujus Domus, sub quo inita est associatio hujus Domus cum Domo Sylvæ S^{ti} Martini sub eorum priore D Joanne Dotel circa Pascha anno 1377 et 14^a July anno 1378 associatio nostra cum Domo Gandensi sub illorum priore D^o Joanne de Stoct. Unus domnus Jacobus erat hic prior annis 1358, 1359 et 1360 forsitan idem est. obyt pro ut nostrum Kalendarium 24 January (credo) prior in Domo suæ professionis

RAG, B1288, f° 264v:

Arsenal:

AC 100:25, p. 46, L21, c.1386 : priori Vallis non fit misericordia.

AC 100:25, p. 52, L13, c.1387 : Obijt domnus Joannes monachus & sacerdos ibidem (Valis Regalis).

AC 100:25, p. 53, L15, c.1387 : Obiit donnus Joannes Stocht monachus et sacerdos ibidem (Vallis Regalis).

AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruxcellensis*, 17 junius : domnus Joannes de Stoct, prior Gandavi.

Schrije 156.

BxM111

Joannes Tourneur.

e - bas ? - †.

f - 6 aout 1566.

ChM161

Joannes vande Vere

alias **(de) Veris.**

e - cité 1373, 1390, 1395

proc ca 1375.

f - 18 avril ?

Lamalle, p. 20 : (anno domini M^oCCCXC^o fuerunt in hac domo Capellæ XVII personæ aliis vestibus indutæ, scilicet istæ) dominus Ioannis de Veris, monachus huius domus

Lamalle, p. 31 : ... circa annum 1370, quia tunc pro certo ponitur in litteris quibusdam prior huius domus dictus domnus Petrus et subiungitur dominus Iacobus Naghel, qui fuit frater eiusdem Petri et sub eo procurator huius domus, dominus Iacobus de Gallo, dominus Ioannes de Veris, dominus Egidius de Allodio.

Pede fol.7 : domnus Joannes van der Vere alibi de Veris, professus hujus Domus, qui hic vivebat annis 1373, 1390 et 1395. et obyt 18 aprilis.